阿坝师范学院人事处
关于推荐阿坝农信联社独立董事和外部

监事候选人的函

校内各单位：

现将《阿坝州农村信用联社股份有限公司关于推荐阿坝农

信联社独立董事和外部监事候选人的函》（阿信联函〔2023〕6

号）转发给你们，学校可推荐独立董事和外部监事候选人 2-4

名。

需要符合阿信联函〔2023〕6 号中资格条件及专业条件，

津贴 5万元/年。

请符合条件的教师填写《四川农信独立董事和外部监事入

库备案表》于 6月 5日（周一）下午 17点前报送人事处。

联系人：邓明，联系电话：18942827797

邮箱：abtuhr@163.com

附件：1.阿坝州农村信用联社股份有限公司关于推荐阿坝

农信联社独立董事和外部监事候选人的函

2.四川农信独立董事和外部监事入库备案表

阿坝师范学院人事处

2023年 5月 31日

mailto:abtuhr@163.com

	阿坝师范学院人事处
	关于推荐阿坝农信联社独立董事和外部监事候选人的函